

**Årsredovisning**  
för  
**Arkitekturkompaniet GBG AB**  
556484-2838

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Liebert, Styrelseledamot  
2025-10-28

Styrelsen för Arkitekturkompaniet GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom arkitekturområdet med inriktning på stadsplanering och byggprojektering främst avseende nybyggnad av bostäder samt ombyggnad av verksamhetsbyggnader.

Bolaget äger dotterbolaget Arkitekturkompaniet SI AB, 556455-8855, som har sitt säte i Göteborg. Då koncernen är en mindre koncern har någon koncernredovisning ej upprättats enligt

Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 735	18 560	19 118	12 660
Resultat efter finansiella poster	860	2 556	1 150	2 003
Soliditet (%)	46	42	42	61

Bolagets omsättning har under året minskat vilket främst beror på vikande efterfrågan av arkitekttjänster i bygg- och fastighetsbranschen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 017 996	1 730 319	3 868 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning			1 730 319	-1 730 319	0
Nyemission	10 000				10 000
Inlösen aktier	-10 000		-547 259		-557 259
Årets resultat				797 718	797 718
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 951 056</b>	<b>797 718</b>	<b>2 868 774</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 951 056
årets vinst	797 718
	<b>2 748 774</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 248 774
	<b>2 748 774</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>			
Nettoomsättning		11 734 860	18 559 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>		<b>11 734 860</b>	<b>18 559 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-1 336 484	-2 249 696
Övriga externa kostnader		-2 431 755	-2 601 815
Personalkostnader	2	-7 765 189	-11 635 937
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-16 312	-32 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 549 740</b>	<b>-16 520 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>185 120</b>	<b>2 039 494</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		600 000	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 699	17 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>674 699</b>	<b>516 926</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>859 819</b>	<b>2 556 420</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>859 819</b>	<b>2 056 420</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 101	-326 101
<b>Årets resultat</b>		<b>797 718</b>	<b>1 730 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 918	65 230
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 918</b>	<b>65 230</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	303 000	303 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 303 000</b>	<b>303 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 351 918</b>	<b>368 230</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 500	398 000
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	2 807 500
Övriga fordringar		593 816	299 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		819 099	302 061
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 944 415</b>	<b>3 807 355</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 879 167	5 908 537
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 879 167</b>	<b>5 908 537</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 823 582</b>	<b>9 715 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 175 500</b>	<b>10 084 122</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 951 056

2 017 996

Årets resultat

797 718

1 730 319

**Summa fritt eget kapital**

**2 748 774**

**3 748 315**

**Summa eget kapital**

**2 868 774**

**3 868 315**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

500 000

**Summa obeskattade reserver**

**500 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

55 000

105 000

Leverantörsskulder

109 375

529 554

Övriga skulder

754 728

1 722 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 887 623

3 358 646

**Summa kortfristiga skulder**

**3 806 726**

**5 715 807**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 175 500**

**10 084 122**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	11	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	257 953	258 896
Inköp	0	81 531
Försäljningar/utrangeringar	0	-82 474
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>257 953</b>	<b>257 953</b>
Ingående avskrivningar	-192 723	-242 399
Försäljningar/utrangeringar	0	82 474
Årets avskrivningar	-16 312	-32 798
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-209 035</b>	<b>-192 723</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 918</b>	<b>65 230</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 153 000	1 153 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 153 000</b>	<b>1 153 000</b>
Ingående nedskrivningar	-850 000	-850 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-850 000</b>	<b>-850 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>303 000</b>	<b>303 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Göteborg

*Ulf Liebert*  
Ulf Liebert  
Ordförande  
2025-10-27

*Dennis Lindgren*  
Dennis Lindgren  
  
2025-10-27

*Per Dahlin*  
Per Dahlin  
  
2025-10-27

*Andreas Olsson*  
Andreas Olsson  
  
2025-10-27

*Mikael Andersson*  
Mikael Andersson  
  
2025-10-27

*Jesper Birch*  
Jesper Birch  
  
2025-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

*Heléne Ekman*  
Heléne Ekman  
Godkänd revisor, medlem i FAR
